— Tuotekortti 06414201702009
Baron's Food

N

https://www.baronsfood.fi/fi/basilika-130g-kuivattu-06414201702009

Basilika 130g kuivattu

BASILIKA

BASILIKA
BASIILIK

Tuotenumero
EAN-koodi
Myyntiyksikk®
Alkuperamaa
Valmistusmaa
Tuotemerkki

Kokonaissailyvyysaika
valmistuksesta (paivaa)

Nettopaino
Energia
Hiilihydraatit
Proteiinit

Rasva
Tyydyttynyt rasva
Suola

Kuitu

Natrium

Sokeri

804001
06414201702009
kpl

Suomi

Suomi

Meira

1095

130 g

976 kJ (233 kcal)
109

2349

4149

2249

0.19¢

38¢g

0.076 ¢

1749

Basilika on hyvalle tuoksuva ja miedon makuinen yrtti. Se sopii tomaatin sekd muiden kasvisten, keittojen, pasta- ja
jauheliharuokien, salaattien ja pizzojen maustamiseen. Meiran laatutakuu: Meiran mausteet ovat aina tuoreimmasta
sadosta, jolloin kaikki luonnolliset makuaromit ja tuoksut ovat tallella.

Ainesosaluettelo

Basilika. Saattaa sisaltda pienia maaria selleria.

Allergeenit

Saattaa sisaltaa: Selleri

Sailytysohje

Sailytetaan kuivassa, viiledssa ja valolta suojattuna.
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